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Resultados

Informacion del evento JMR MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 15/06/2025
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 166
Mejor tiempo del evento 01:57.149
Media del dia 02:20.193
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.514
Tiempo medio grupo prueba 02:18.258
Pilotos en grupo RAPIDO 40
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:57.149
Tiempo medio grupo RAPIDO 02:05.713
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 41
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 02:03.515
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 02:13.080
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 1
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 00:00.000
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 00:00.000
Pilotos en grupo MEDIO BAJO 38
Mejor tiempo grupo MEDIO BAJO 02:12.270
Tiempo medio grupo MEDIO BAJO 02:25.941
Pilotos en grupo INICIADOS 32
Mejor tiempo grupo INICIADOS 02:17.792
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:38.958




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanZ RAPIDO 01:57.149 [ 01:57.149 | 00:00.000 | 00:23.044 | 00:00.000 | 00:08.564| 41
P302431 prueba 01:57.514 [ 00:00.365| 00:00.365| 00:22.678 | 00:00.000 | 00:20.743 7
JacoboH RAPIDO 01:58.648 | 00:01.134 | 00:01.499| 00:21.544 | 00:01.499 | 00:07.064 6
MiguelB RAPIDO 02:01.151 | 00:02.502 | 00:04.001 | 00:19.042 | 00:04.001 | 00:04.562| 22
P302446 prueba 02:01.656 [ 00:00.504 | 00:04.506| 00:18.537 | 00:04.141 | 00:16.602 13
DavidSM RAPIDO 02:02.310 [ 00:00.654 | 00:05.161| 00:17.883 | 00:05.161 | 00:03.402| 22
LorienOS RAPIDO 02:02.359 [ 00:00.048 | 00:05.209 | 00:17.834 | 00:05.209 | 00:03.354 | 22
EliasGB RAPIDO 02:03.389 [ 00:01.030 | 00:06.240 | 00:16.803 | 00:06.240 | 00:02.323 | 32
AntonioNM MEDIO ALTO | 02:03.515| 00:00.125] 00:06.366 | 00:16.678 | 00:00.000 | 00:09.565| 32
MateusszP RAPIDO 02:03.782 [ 00:00.267 | 00:06.633 | 00:16.410| 00:06.633 | 00:01.930 5
JonyGR RAPIDO 02:03.954 [ 00:00.172 | 00:06.805| 00:16.238 | 00:06.805 | 00:01.758 | 22
EyalBB RAPIDO 02:04.231 [ 00:00.276 | 00:07.081 | 00:15.962| 00:07.081 | 00:01.482 11
AitorSIM RAPIDO 02:04.509 [ 00:00.278 | 00:07.360 | 00:15.684 | 00:07.360 | 00:01.204 13
JuanCNN MEDIO ALTO | 02:04.580 | 00:00.071 ] 00:07.431| 00:15.613 | 00:01.064 [ 00:08.500 17
EliasGR RAPIDO 02:04.982 [ 00:00.401 | 00:07.832| 00:15.211| 00:07.832| 00:00.731 22
MarcosLA RAPIDO 02:05.642 [ 00:00.660 | 00:08.493 | 00:14.550 | 00:08.493 | 00:00.070 | 27
RafaelM RAPIDO 02:06.223 | 00:00.580 | 00:09.073 | 00:13.970 | 00:09.073 | 00:00.509 8
DiegoMC RAPIDO 02:06.488 [ 00:00.265 | 00:09.339 | 00:13.704| 00:09.339 | 00:00.775| 37
MikelH RAPIDO 02:06.847 [ 00:00.358 | 00:09.697 | 00:13.346 | 00:09.697 | 00:01.133 5
DanielHE RAPIDO 02:06.883 [ 00:00.036 | 00:09.734 | 00:13.309 | 00:09.734 | 00:01.170 | 26
IvanRF RAPIDO 02:07.390 [ 00:00.506 | 00:10.240 | 00:12.803 | 00:10.240| 00:01.676| 21
EstebanZA RAPIDO 02:07.850 [ 00:00.460 | 00:10.701 | 00:12.343 | 00:10.701 | 00:02.136 | 28
ValentinGP MEDIO ALTO | 02:08.036| 00:00.186| 00:10.887 | 00:12.156| 00:04.521 | 00:05.043 | 28
AndrejsL RAPIDO 02:08.095 [ 00:00.058 | 00:10.945| 00:12.098 | 00:10.945| 00:02.381 27
NabilM RAPIDO 02:08.175 [ 00:00.080 | 00:11.025| 00:12.018 | 00:11.025| 00:02.461 36
BautistaF RAPIDO 02:08.555 [ 00:00.380 | 00:11.406| 00:11.637 | 00:11.406 | 00:02.842 8
SergioSM MEDIO ALTO | 02:08.638 | 00:00.082| 00:11.488 | 00:11.555] 00:05.122 | 00:04.442 | 28
RobertoM RAPIDO 02:08.688 [ 00:00.049 | 00:11.538 | 00:11.505| 00:11.538 | 00:02.974 18
FabioDB MEDIO ALTO | 02:08.731 [ 00:00.043 | 00:11.582| 00:11.462 | 00:05.216 | 00:04.349| 22
SalvadorC RAPIDO 02:08.796 | 00:00.064 | 00:11.647| 00:11.397 | 00:11.647| 00:03.082| 33
AlbertoGA MEDIO ALTO | 02:09.431 [ 00:00.634 | 00:12.281 | 00:10.762 | 00:05.915| 00:03.649| 24
VictorGP MEDIO ALTO | 02:09.783 [ 00:00.352 | 00:12.633 | 00:10.410 | 00:06.267 | 00:03.297| 32
BorjaB RAPIDO 02:09.985 | 00:00.202 | 00:12.836| 00:10.207 | 00:12.836 | 00:04.272 13
AntonioCT MEDIO ALTO | 02:10.162| 00:00.176 | 00:13.013 ] 00:10.031 | 00:06.647 [ 00:02.918 15
JoeIMC MEDIO ALTO | 02:10.168 | 00:00.006 | 00:13.019| 00:10.024 | 00:06.653 [ 00:02.911 [ 20
AbelRR RAPIDO 02:10.199 [ 00:00.030 | 00:13.049 | 00:09.994 | 00:13.049 | 00:04.485| 31
AndresFN MEDIO ALTO | 02:10.231 | 00:00.032] 00:13.082| 00:09.961 | 00:06.716 [ 00:02.848 17
RaulP MEDIO ALTO | 02:10.741 | 00:00.509 | 00:13.592| 00:09.452| 00:07.225 | 00:02.339 13
SaulMV MEDIO ALTO | 02:11.345| 00:00.604 | 00:14.196 | 00:08.847| 00:07.830 | 00:01.734[ 20
JesusGF MEDIO ALTO | 02:11.632| 00:00.286 | 00:14.482| 00:08.561 | 00:08.116 [ 00:01.448 18
P302414 prueba 02:11.887 [ 00:00.255| 00:14.737 | 00:08.306 | 00:14.372| 00:06.371 17
GabrielM MEDIO ALTO | 02:12.009 | 00:00.122 | 00:14.860 | 00:08.183 | 00:08.494 | 00:01.070 | 26
VicenteG RAPIDO 02:12.257 | 00:00.248 | 00:15.108 | 00:07.935] 00:15.108 | 00:06.544| 24
GuillermoFM MEDIO BAJO 02:12.270 [ 00:00.012 | 00:15.120 | 00:07.923 | 00:00.000 | 00:13.671 24
IvanJPL MEDIO BAJO 02:12.828 [ 00:00.558 | 00:15.679 | 00:07.365| 00:00.558 | 00:13.113 | 25
HectorVC MEDIO ALTO | 02:13.257 | 00:00.429 | 00:16.108 | 00:06.935| 00:09.742 | 00:00.177 | 22
Miguel AT MEDIO ALTO | 02:13.657 | 00:00.400 | 00:16.508 | 00:06.535| 00:10.142 [ 00:00.577 [ 24
AserH MEDIO ALTO | 02:14.152 | 00:00.494 | 00:17.002 | 00:06.041| 00:10.636 [ 00:01.071 19
RaulL(M MEDIO BAJO 02:14.388 [ 00:00.236 | 00:17.239| 00:05.804 | 00:02.118| 00:11.552| 21
P302404 prueba 02:14.641 [ 00:00.253 | 00:17.492 | 00:05.551| 00:17.127 | 00:03.616 17
DavidPM MEDIO ALTO | 02:14.763 | 00:00.121 | 00:17.614| 00:05.429 | 00:11.248 [ 00:01.683 | 23
ManuelRG MEDIO ALTO | 02:14.944 | 00:00.180 | 00:17.794| 00:05.249| 00:11.428 | 00:01.863 16
DanielDMC MEDIO ALTO | 02:14.990 | 00:00.046 | 00:17.840| 00:05.203 | 00:11.474 | 00:01.909 | 27
MarcME MEDIO ALTO | 02:15.116| 00:00.126 | 00:17.967 | 00:05.076 | 00:11.601 | 00:02.036 | 26
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MariaMM MEDIO ALTO 02:15.198 [ 00:00.081 | 00:18.048 | 00:04.995| 00:11.682 | 00:02.117 16
LucasM MEDIO ALTO 02:15.231 [ 00:00.032 | 00:18.081 | 00:04.962 | 00:11.715| 00:02.150| 28
JuanRRC MEDIO BAJO 02:15.863 | 00:00.632 | 00:18.713 ] 00:04.330 | 00:03.592 | 00:10.078 | 33
P302409 prueba 02:16.078 | 00:00.215] 00:18.928 | 00:04.115| 00:18.563 | 00:02.180 3
AlfonsolS MEDIO ALTO 02:16.254 [ 00:00.176 | 00:19.105] 00:03.938 | 00:12.739 | 00:03.174| 20
IgnacioRJ MEDIO BAJO 02:16.400 [ 00:00.146 | 00:19.251] 00:03.792 | 00:04.130 | 00:09.540 14
PedroSR MEDIO BAJO 02:16.465 [ 00:00.064 | 00:19.316| 00:03.727 | 00:04.195 | 00:09.475 26
P302422 prueba 02:16.477( 00:00.011 ] 00:19.328 | 00:03.716 | 00:18.962 | 00:01.781 4
LorenzoM MEDIO ALTO 02:16.712 | 00:00.235| 00:19.563 | 00:03.480 | 00:13.197 | 00:03.632 5
AlfonsoFF MEDIO BAJO 02:16.999 | 00:00.286 | 00:19.849 | 00:03.194 | 00:04.728 | 00:08.942| 23
RamonVF MEDIO BAJO 02:17.573 [ 00:00.574 | 00:20.424 | 00:02.620 | 00:05.303 | 00:08.368| 21
JulianAC MEDIO BAJO 02:17.705 | 00:00.132 | 00:20.556 | 00:02.487 | 00:05.435| 00:08.235| 25
MiguelMV INICIADOS 02:17.792 [ 00:00.086 | 00:20.642 | 00:02.401 | 00:00.000 [ 00:21.166| 35
JordiDAM MEDIO BAJO 02:17.815 [ 00:00.023 | 00:20.665 | 00:02.378 | 00:05.544 [ 00:08.126| 32
SerafinGB MEDIO BAJO 02:17.891 [ 00:00.076 | 00:20.742 | 00:02.301 | 00:05.621 | 00:08.049| 27
JuanLG- INICIADOS 02:18.513 [ 00:00.621 | 00:21.364 | 00:01.680| 00:00.721 [ 00:20.445 19
MiguelAE MEDIO BAJO 02:19.174 [ 00:00.660 | 00:22.024 | 00:01.019] 00:06.904 [ 00:06.767 | 26
P272855 prueba 02:19.179 [ 00:00.005 | 00:22.030 | 00:01.014 | 00:21.664 [ 00:00.920| 30
AlvaroLTR INICIADOS 02:19.196 [ 00:00.017 | 00:22.047 | 00:00.996 | 00:01.404 [ 00:19.761 30
DanielSS INICIADOS 02:19.412 | 00:00.215] 00:22.263 | 00:00.781 | 00:01.620 | 00:19.546| 25
CristianCS MEDIO BAJO 02:19.575 [ 00:00.162 | 00:22.425] 00:00.618 | 00:07.304 | 00:06.366 3
JonathanCB MEDIO BAJO 02:19.664 [ 00:00.089 | 00:22.515] 00:00.528 | 00:07.394 | 00:06.276| 31
LuisJMR MEDIO ALTO 02:20.045 [ 00:00.380 | 00:22.896 | 00:00.148 | 00:16.529 | 00:06.964 | 22
DanielMA MEDIO ALTO 02:20.123 | 00:00.078 | 00:22.974 | 00:00.069 | 00:16.608 | 00:07.043 | 25
MoisesPP MEDIO BAJO 02:20.286 | 00:00.162 | 00:23.136 | 00:00.092 | 00:08.016 | 00:05.655| 29
ZairaRR MEDIO ALTO 02:20.988 [ 00:00.702 | 00:23.839] 00:00.794 | 00:17.472 | 00:07.907| 31
EnriqueVC MEDIO BAJO 02:21.118 | 00:00.129 | 00:23.968 | 00:00.924 | 00:08.848 | 00:04.823 | 27
DanielCA MEDIO BAJO 02:22.744 | 00:01.625| 00:25.594 | 00:02.550 | 00:10.473 | 00:03.197| 23
P302418 prueba 02:23.686 [ 00:00.942 | 00:26.537| 00:03.493 | 00:26.171 | 00:05.428 14
FranciscoMRM MEDIO ALTO 02:24.891 | 00:01.205| 00:27.742] 00:04.698 | 00:21.376 | 00:11.811 18
DiegoBA MEDIO BAJO 02:25.521 | 00:00.629 | 00:28.372| 00:05.327 | 00:13.251 | 00:00.420| 27
PedroPV INICIADOS 02:25.973 [ 00:00.451 | 00:28.824 | 00:05.779 | 00:08.181 | 00:12.985 18
CristianPS INICIADOS 02:25.979 [ 00:00.006 | 00:28.830| 00:05.786 | 00:08.187 | 00:12.978 14
SantiagoTF INICIADOS 02:26.000 [ 00:00.021 | 00:28.851 | 00:05.807 | 00:08.208 | 00:12.957| 28
AbrahamMC MEDIO BAJO 02:26.337 | 00:00.336 | 00:29.188| 00:06.144 | 00:14.067 | 00:00.396 19
IfakiJCG MEDIO BAJO 02:26.502 | 00:00.164 | 00:29.352| 00:06.308 | 00:14.232 | 00:00.560 | 25
AntonioCL MEDIO BAJO 02:26.544 [ 00:00.042 | 00:29.395] 00:06.351 | 00:14.274 | 00:00.603 24
P302484 prueba 02:27.634 | 00:01.089 | 00:30.485] 00:07.440 | 00:30.119| 00:09.375| 23
IgnacioLF INICIADOS 02:27.937( 00:00.303 | 00:30.788 | 00:07.744 | 00:10.145 | 00:11.020 18
JulianRL MEDIO BAJO 02:28.156 [ 00:00.218 | 00:31.007 | 00:07.963 | 00:15.886( 00:02.215 15
JoseMDAG INICIADOS 02:28.988 [ 00:00.832 | 00:31.839 | 00:08.795] 00:11.196 | 00:09.969 19
P302411 prueba 02:30.876 [ 00:01.887| 00:33.727 | 00:10.682 | 00:33.361 | 00:12.617 4
RobertoMG INICIADOS 02:30.896 [ 00:00.019 | 00:33.746 | 00:10.702 | 00:13.104 [ 00:08.062 | 31
JulioCMP MEDIO BAJO 02:32.708 [ 00:01.812 | 00:35.559 | 00:12.515] 00:20.438 [ 00:06.767| 27
IvanSL INICIADOS 02:33.258 [ 00:00.549 | 00:36.109 | 00:13.064 | 00:15.466 [ 00:05.700| 30
SantiagoIB INICIADOS 02:33.348 | 00:00.089 | 00:36.199 | 00:13.154 | 00:15.556 | 00:05.610 3
ToniA MEDIO BAJO 02:33.477| 00:00.129 | 00:36.328 | 00:13.284 | 00:21.207 | 00:07.536| 32
GonzaloC MEDIO BAJO 02:36.208 | 00:02.731 | 00:39.059| 00:16.015 | 00:23.938 | 00:10.267 9
RaulSM MEDIO BAJO 02:36.928 | 00:00.720 | 00:39.779] 00:16.735| 00:24.658 | 00:10.987 7
RobertoTN INICIADOS 02:38.568 | 00:01.640 | 00:41.419] 00:18.375| 00:20.776 | 00:00.389 4
CaminoDAAB INICIADOS 02:39.473 | 00:00.904 | 00:42.324 | 00:19.280 | 00:21.681 | 00:00.515 15
JuanSG INICIADOS 02:40.796 | 00:01.322 | 00:43.647 | 00:20.603 | 00:23.004 | 00:01.838 11
P302496 prueba 02:41.214 | 00:00.417 | 00:44.065] 00:21.020 | 00:43.699 | 00:22.955| 22
LuisBA INICIADOS 02:41.373 | 00:00.158 | 00:44.224 | 00:21.179 | 00:23.581 | 00:02.414| 23
RubenFG MEDIO BAJO 02:44.126 | 00:02.752 | 00:46.976 | 00:23.932 | 00:31.856 | 00:18.184| 26
JoseSI MEDIO BAJO 02:45.867 | 00:01.741 | 00:48.718| 00:25.674 | 00:33.597| 00:19.926| 21
AlbertTR INICIADOS 02:47.405 | 00:01.537] 00:50.256 | 00:27.211 | 00:29.613 | 00:08.446| 26
ManuelMC MEDIO BAJO 02:48.688 | 00:01.282 | 00:51.538| 00:28.494 | 00:36.417 | 00:22.746 9




JorgeGD INICIADOS 02:57.062 [ 00:08.374 | 00:59.912] 00:36.868 | 00:39.270 | 00:18.103 | 20
LuisL INICIADOS 02:58.123 | 00:01.061 | 01:00.974 | 00:37.929 | 00:40.331 | 00:19.164| 22
IsabelVC INICIADOS 03:00.035 [ 00:01.912 ] 01:02.886 | 00:39.841 | 00:42.243 | 00:21.076 | 20
AlvaroAP INICIADOS 03:03.487 [ 00:03.451 | 01:06.337] 00:43.293 | 00:45.695 | 00:24.528 | 24
MartaFG INICIADOS 03:07.368 [ 00:03.880 | 01:10.218] 00:47.174 | 00:49.576 | 00:28.409| 24
NoeliaAR MEDIO BAJO 03:08.423 | 00:01.055] 01:11.274] 00:48.230 | 00:56.153 | 00:42.482| 22
AdolfoMP INICIADOS 03:15.055 | 00:06.631 | 01:17.905| 00:54.861 | 00:57.263 | 00:36.096 19
JoseAl RAPIDO 04:01.665 | 00:46.610| 02:04.516| 01:41.472| 02:04.516 | 01:55.952 6
VictorSRH MEDIO BAJO 04:54.909 | 00:53.243 | 02:57.760 | 02:34.715| 02:42.639 | 02:28.967 3
IgnacioS INICIADOS 05:50.838 | 00:55.929 | 03:53.689 | 03:30.644 | 03:33.046 | 03:11.880 2
DavidMN MEDIO BAJO 10:52.231 | 05:01.392 | 08:55.081 | 08:32.037 | 08:39.960 | 08:26.289 1
VanesaMN INICIADOS 09:51.526 | 58:59.295| 07:54.376 | 07:31.332| 07:33.734| 07:12.567 1
AdrianNS INICIADOS 19:25.712 | 09:34.185| 17:28.562| 17:05.518 | 17:07.920 | 16:46.753 1
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